em locais previamente determinados e regulamentados pela Comissão Organizadora do 
Carnaval, devidamente indicados nos artigo seguintes. 

Art. 2º - Os espaços reservados aos ambulantes serão distribuídos nos seguintes setores: 

Setor 1 – Largo da Basílica – Valor de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) por vaga - 10 
(dez) vagas disponíveis; 

Setor 2 – Rua Porto General Câmara – Valor de R$ 1.000,00 (um mil reais) por vaga – 27 (vinte 
e sete) vagas disponíveis. 

I – para fins de definição dos espaços previstos neste Decreto, a Comissão Organizadora do